This page was exported from - Prefeitura Municipal de Sertão Santana
Export date: Mon Sep 28 22:53:00 2020 / +0000  GMT

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL Nº 047/2019

	CLÁUSULA PRIMEIRA ? OBJETO

O objeto do presente contrato visa a aquisição de gasolina e óleo diesel, conforme quantidades previstas na tabela abaixo, para uso

nos diversos veículos das Secretarias Municipais. O abastecimento será feito diariamente, por veículo, conforme a necessidade e a

ordem de abastecimento fornecida pelo Município, na forma descrita no Edital e na Proposta apresentada pela CONTRATADA.

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL 47 TOEBKE

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 1/1  |

http://sertaosantana-rs.com.br/?p=12282
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2019/11/CONTRATO-DE-FORNECIMENTO-DE-COMBUSTIVEL-47-TOEBKE.doc
http://www.profprojects.com/?page=upm